

# Teglgårdsvej 25 ApS

Nørrebro 74 A, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 06 37 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Hans Albert Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Teglårdsvej 25 ApS Nørrebro 74 A 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 06 37 93
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Hans Albert Clausen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -707 mod -52.408 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.498 mod -87.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-707</b>	<b>-52.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.224	-1.224
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.931</b>	<b>-53.632</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.567	-10.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.498</b>	<b>-63.720</b>
Skat af årets resultat	0	-23.755
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-3.498</b>	<b>-87.475</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.498</b>	<b>-87.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.498	-87.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.498</b>	<b>-87.475</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	297.449	298.673
Materielle anlægsaktiver i alt	297.449	298.673
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>297.449</b>	<b>298.673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>299.449</b>	<b>298.673</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	154.831	158.329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>204.831</b>	<b>208.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.969	60.584
Anden gæld	18.149	14.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.618	90.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.618</b>	<b>90.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>299.449</b>	<b>298.673</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	245.804	295.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.475	-87.475
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	158.329	208.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.498	-3.498
	<b>50.000</b>	<b>154.831</b>	<b>204.831</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.485
Andre finansielle omkostninger	1.567	8.603
	<b>1.567</b>	<b>10.088</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	303.960	303.960
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>303.960</b>	<b>303.960</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.287	-4.063
Årets afskrivninger	-1.224	-1.224
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.511</b>	<b>-5.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>297.449</b>	<b>298.673</b>